© 00 N oo o B~ W N P

[N
o

=Y
=

12.

13.
14.

15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
23.
24,

metodici

. Petr Pajdla

. MiluSe StrZinkova

. Filip Koneény

. Malovec Pavel

. Sarka Skafupova

. Ing. Tana Drabkova
. Radovan Miku$

. Blanka Dreiseitlova
. Wildner Miroslav

. Milan Vinkler

. Miroslav Kuty

Miroslav Hyza
Karel Hubl

Jaroslav Juran

Zuzana Zajicova

DuSan Randysek

Tomas$ Lubéna
Martin Matyska
Alena Novotna
Radomir Bradac
Ladislav Patocka
Mirko Troup

Petr Bfezik

Petra Koudelkova
Olga Vilimkova
FrantiSek Kopecky

Zuzana Zajicova

starosta@striteznl.cz
m.strzinkova@seznam.cz
filip.konecny@cement.cz
vcelmuzeum@seznam.cz
sarka.foltynkova@partners.cz
tana.drabkova@mesto-hranice.cz
starosta@vsechovice.eu
b.dreiseitelova@gmail.com
verajirina@seznam.cz

vinkler@ekoltes.cz

kuty@slshranice.cz

hyza@ihustopece.cz

karel.hubl@medmes.cz
vcelarstvi.juran@email.cz

Zu.zajicova@gmail.com

drandysek@seznam.cz

elim@elim-hranice.org
martin.matyska@seznam.cz
novotna@slshranice.cz
radomir.bradac@mesto-hranice.cz
ladislav.patocka@mesto-hranice.cz
mirko@tiscali.cz

brevil@raz-dva.cz

starosta obec Stfitez n.L.
starostka obec Rouské
Ski klub Hranice

véelafi Hranice

Stfitez n. L.

odbor ZP M&U Hranice
starosta V8echovice
krajinafka Hranice
Hranice

Ekoltes Hranice
Stredni lesnicka Skola Hranice

odbor ZP méstys Hustopede n.B.

vyroba COV Hranice
véelai Skalicka

krajinna inZenyrka Hustopece n.B.

zatupitel Hranice

Elim Hranice socialni sluzby
Opatovice
SLS Hranice
Mé&U Hranice
Mé&U Hranice
¢len MAS
clen MAS
HRA

HRA

MAS Hranicko
MAS Hranicko






